
 ______________________________________________________________________________ 
vardas, pavardė) 

_______________________________________________________________________________ 
(gyvenamoji vieta, telefono numeris, elektroninio pašto adresas) 

Vilniaus m. civilinės metrikacijos skyriui   

PRAŠYMAS  
 ĮTRAUKTI Į APSKAITĄ UŽSIENIO VALSTYBĖJE NUTRAUKTĄ SANTUOKĄ 

____________________ 
(data) 

1. Prašau įtraukti į apskaitą užsienio valstybėje nutrauktą santuoką ir apie išsituokusiuosius
ir nutrauktą santuoką pateikiu šiuos duomenis:

JIS JI 
Asmens kodas 
Vardas 
Pavardė iki santuokos 
nutraukimo 
Pavardė po santuokos 
nutraukimo 
Gimimo data 
Pilietybė 
Santuokos, kuri 
nutraukta, sudarymo 
data ir vieta  
Santuokos nutraukimo 
data 
Santuokos nutraukimo 
vieta 

2. Gauti santuokos nutraukimo įrašą liudijantį išrašą iš Vilniaus m. CMS:
pageidauju;
nepageidauju.

3. Konsulinis mokestis sumokėtas:
už dokumentų dėl užsienio valstybėje nutrauktos santuokos įtraukimo į apskaitą priėmimą ir
perdavimą;
už santuokos nutraukimo įrašą liudijančio išrašo pareikalavimą.

4. Patvirtinu, kad:
šiame prašyme mano nurodyti duomenys yra išsamūs ir teisingi; esu susipažinęs (-usi) su Lietuvos
Respublikos baudžiamojo kodekso 304 straipsniu (atsakomybė už melagingos informacijos
pateikimą siekiant įgyti dokumentą).

__________________________ ___________________________________________ 
      (parašas)  (vardas, pavardė) 


	fill_1: 
	gyvenamoji vieta telefono numeris elektroninio pašto adresas: 
	data: 
	JISAsmens kodas: 
	JIAsmens kodas: 
	JISVardas: 
	JIVardas: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	JISGimimo data: 
	JIGimimo data: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	Santuokos kuri nutraukta sudarymo data ir vieta: 
	Santuokos nutraukimo data: 
	Santuokos nutraukimo vieta: 
	fill_5: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off


